C e nt r o  de  C iê n c i as  B i o l ó g i c a s
    De p ar t am e nt o  d e  B io q u ím ic a

P r o gr am a de  P ós -G r a d u aç ão  em  B i o q uím ic a

 PORTARIA Nº 004/2019-PBQ

NOMEIA COMISSÃO DE AUTOAVALIAÇÃO DO PBQ

O Professor Jurandir Fernando Comar, Coordenador

do Programa de Pós-Graduação em Bioquímica

(PBQ), no uso de suas atribuições legais e estatutárias.

Considerando o Processo 3604/2018-PRO,

Considerando a Resolução nº N.º 038/2019-CEP, que institui a Sistemática de

Autoavaliação no Âmbito dos Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu na UEM,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Comissão responsável pela autoavaliação do Programa de Pós-

Graduação em Bioquímica da UEM, conforme segue:

- Jurandir Fernando Comar, presidente

- Lívia Bracht, docente

- Rosane Marina Peralta, docente

- Naiara Cristina Lucredi, discente de doutorado

- Any Carolina Chagas, discente de mestrado

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.

CUMPRA-SE.

Maringá, 15 de dezembro de 2019.

 Prof. Dr. Jurandir Fernando Comar

                                                                              Coordenador do PBQ